8

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 октября 2024 года № 616

с. Яренск

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению
Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 04.06.2024 № 297

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в соответствии со статьями 6, 9, 10 Положения о бюджетном процессе
в МО «Ленский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 34-н,
и постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 20.03.2015 № 151-н «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 04.06.2024 № 297 «О разработке проекта решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»
«О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район»
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующее изменение:
1.1. в позиции 14 цифру «08» заменить цифрой «13».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                            Д.В. Усов